МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От _27.10.2023__ № _15532/06_
На № __________ от __________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы ГАУДО «Кузбасский центр
«ДОМ ЮНАРМИИ» на 2023-2024 учебный год с 01 ноября по 8 декабря
2023 года проводится открытый областной фестиваль-конкурс детско-
юношеского видеотворчества и мультипликации «Распахни глаза!» (далее –
фестиваль).

 Организаторами фестиваля выступают ГАУДО «Кузбасский центр
«ДОМ ЮНАРМИИ» и МБУ ДО «Центр детского (юношеского) технического
творчества «Меридиан» г. Новокузнецка.

К участию в фестивале приглашаются коллективы детско-юношеских
ТВ-студий образовательных организаций, занимающиеся детским
видеотворчеством, а также индивидуальные авторы в возрасте от 5 до 18 лет
(включительно).

Для участия в фестивале необходимо заполнить заявку в срок
до 19 ноября 2023 года (включительно) согласно положению о проведении
мероприятия: http://xn---42-6cds0aa2acii2a3p.xn--p1ai/02Documents/2023-
24/polozhenie_raspakhni_glaza_23-24.pdf

Торжественная церемония награждения победителей и призеров
фестиваля состоится 8 декабря 2023 г. по адресу: г. Новокузнецк,
ул. Петракова, 36а, Детский технопарк «Кванториум. Новокузнецк».

Справки по телефонам:
– в г. Кемерово: 8 (3842) 52-17-10, Горовая Яна Олеговна;
– в г. Новокузнецке: 8 960 908 91 45 - Глухова Ксения Александровна;

тел. 8 908 944 78 82 - Галстян Ольга Эдуардовна; е-mail: orgmas_otdel@mail.ru
Данное письмо является официальным приглашением к участию.

С уважением,
и.о. министра образования Кузбасса                                                    А.А. Баканов

Исп.: А. В.Темная
тел. 8 (384-2) 36-36-36

http://xn---42-6cds0aa2acii2a3p.xn--p1ai/02Documents/2023-24/polozhenie_raspakhni_glaza_23-24.pdf
http://xn---42-6cds0aa2acii2a3p.xn--p1ai/02Documents/2023-24/polozhenie_raspakhni_glaza_23-24.pdf
mailto:orgmas_otdel@mail.ru